
Preisliste
Bitte Beträge gösser 5 euro bitte immer überweisen an:
Abholung sofort

Objekt: Stuhl / lila

   Preis: 50 euro pro Stuhl

   Käufer:

   verkauft:

Objekt: Lamellenvorhang
Abholung 12.10. bis 15.10.2025

   
   
   Preis: 10 euro pro Stück

   Käufer:

   verkauft:

Objekt: Arbeitsplatzlampen
Abholung 12.10. bis 15.10.2025

    Preis: 30 euro 

    Käufer:

    verkauft:



Objekt: Hängeleuchte
Abholung 12.10. bis 15.10.2025

    Preis: 30 euro

    Käufer:

    verkauft:

Objekt: Beistelltisch 
Abholung ab sofort

   Peis: 50 euro

   Käufer:

   verkauft:

Objekt: Monitor
Abholung ab sofort

   Peis: 50 euro

   Käufer:

   verkauft:

 



Objekt: Müllbeutelständer
Abholung ab sofort

   Preis: 10 euro

   Käufer:

   verkauft:

Objekt: Bild mit Möve
Abholung ab sofort

   Preis: 20 euro

   Käufer:

   verkauft: X

Objekt: Beistelltisch (Abholung ab sofort)

   Preis: 50 euro

   Käufer:

   verkauft:

 



Objekt: Bild Welle
Abholung ab sofort

   Preis: 400 euro

   Käufer:

   verkauft:

Objekt: Schrank

   Preis:50 euro

   Käufer:

   verkauft: X

Objekt: Bild Strandkorb
Abholung ab sofort

  Preis: 300 euro

   Käufer:

   verkauft:

  



Objekt: Bild große Welle
Abholung ab sofort

   Preis: 500 euro

   Käufer:

   verkauft:

Objekt: Schreibtischstuhl
Abholung ab sofort

   Preis: 50 euro

   Käufer:

   verkauft:

Objekt: 2 x Rollhocker höhenverstellbar

Abholung 12.10. bis 15.10.2025

   Preis: 10 euro

   Käufer:

   verkauft:



Objekt: Hängelampe
Abholung 12.10. bis 15.10.2025

   Preis: 50 euro

   Käufer:

   verkauft:

Objekt: Deckenlampe
Abholung 12.10. bis 15.10.2025

   Preis: 50 euro

   Käufer:

   verkauft:

Objekt: Ultraschallgerät, funktionstüchtig mit Drucker
Abholung ab sofort

   Preis: 200 euro

   Käufer:

   verkauft:



Objekt: Lampe Kugeldesign, Glühbirne defekt
Abholung ab sofort

   Preis:10 euro

   Käufer:

   verkauft:

Objekt: mobile Massageliege
Abholung ab sofort

   Preis: 200 euro

   Käufer:

   verkauft:x

Objekt: Garderobe fahrbar (Abholung ab sofort)

   Preis: 100 euro

   Käufer:

   verkauft:



Objekte: Bild klein (Abholung sofort)

   Preis: 50 euro

   Käufer:

   verkauft:

3x Objekt: Stühle / türkies 
Abholung 12.10. bis 15.10.2025

   Preis: 50 euro pro Stuhl

   Käufer:

   verkauft:

Objekt: Fernseher

   Preis:

   Käufer:

   verkauft:



Objekt: Bild

   Preis: 300 euro

   Käufer:

   verkauft:

Objekt: Medikamentenschrank (Abholung 12.10. bis 15.10.2025)

   Preis: 30 euro

   Käufer:

   verkauft:

Objekt: Standwaschbecken (Abfluß defekt) 
Abholung 12.10. bis 15.10.2025

   Preis: 20 euro 

   Käufer:

   verkauft:



Objekt: Personenwaage (Abholung ab sofort)

   Preis: 200 euro

   Käufer:

   verkauft:

Objekt: Schreibtisch Massivholzplatte (Spitzahorn , 1 Baumstück)
Abholung 12.10. bis 15.10.2025

   Preis: 1000 euro

   Käufer:

   verkauft:

Objekt: Sono geät mobil, Software für Praxis nicht mehr verwertbar

   Preis: 100 euro

   Käufer:

   verkauft:



Objekt: Rudergerät

   Preis: 100

   Käufer:

   verkauft:


